GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 029/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior,  para atuar no Campus Universitário de Diamantino,
conforme segue:

Diamantino, 25 de outubro de 2019

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade Portaria 3629/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 029/2019-UNEMAT: Campus de Diamantino - FACISA
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Administração
Ordem Nome Pontos Situação

1 RENAN SOUZA CAMIRAN 92.99 Classificado
2 PAULUS VINICIUS DA SILVA 90.33 Classificado
3 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO 87.65 Classificado
4 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI 85.98 Classificado
5 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 78.66 Classificado
6 EDIR VILMAR HENIG 77.66 Classificado
7 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA 76.99 Classificado
8 SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS 73.99 Classificado
9 ANDRIENNI RODRIGUES DIAS 73.66 Classificado

10 ADRIANE FÁTIMA DE CARVALHO 70.00 Classificado
11 LUCIA PATRICIA SANTOS OLIVEIRA 53.66 Eliminado
12 MICHELE DA SILVA RODRIGUES 53.66 Eliminado
13 JANAíNA DOMINGOS BORGES 0.00 Não Compareceu
14 AUGUSTO CARLOS PATTI DO AMARAL 0.00 Não Compareceu
15 BEATRIZ GALVANIN 0.00 Não Compareceu
16 ADEMAR ALVES VILARINHO SOBRINHO 0.00 Não Compareceu
17 OTáVIO FERREIRA BORGES TEIXEIRA 0.00 Não Compareceu
18 LARISSA EMERICK GOIS 0.00 Não Compareceu
19 MARCUS HENRIQUE OLIVEIRA DE ARRUDA 0.00 Não Compareceu
20 PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA 0.00 Não Compareceu
21 LUDMILA SILVA ANDRADE 0.00 Não Compareceu
22 TAINA KAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA 0.00 Não Compareceu
23 MAIZA MARIA LACHMAN 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 029/2019-UNEMAT: Campus de Diamantino - FACISA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Administração
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 31.65 -----
2 SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS 26.25 -----
3 PAULUS VINICIUS DA SILVA 22.75 -----
4 RENAN SOUZA CAMIRAN 18.70 -----
5 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA 16.65 -----
6 EDIR VILMAR HENIG 16.40 -----
7 ADRIANE FÁTIMA DE CARVALHO 11.80 -----
8 JULIERME CARDOSO DE ARAúJO 9.00 -----
9 CARINE SCHMITT GREGOLIN CALOI 1.60 -----

10 ANDRIENNI RODRIGUES DIAS 0.00 -----